‘ঢাকা পানি সম্মেলন-২০১৭’

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

হোটেল প্যান প্যাসিফিক সোনারগাঁ, ঢাকা, শনিবার, ১৪ শ্রাবণ ১৪২৪, ২৯ জুলাই ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

Hon’ble Minister, Sherpas, Delegates from participating countries,

Representatives of development partners,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম and Very Good Morning to you all,